Rp. Florum Liliorum alborum recentium Libram dimidiam,

Olei Olivarum provincialis Libram unam cum dimidia.

Digeruntur in lebete stanneo, balneo aquae imposito, ad humoris evaporationem; tunc oleum ex primitur ac refrigeratum servatur, ut supra dictum est.

Olea cocta, ratione Olei, sicut hoc se habeant, ratione coloris ac odoris, uti partes plantarum adhibitarum.

OLEUM MARTIS.

LIQUOR FERRI MURIATICI OXYDATI HANN. MURIAS FERRI LIQUIDUM BELG. Eisenöls. Salzaure Eisenoxydflüssigkeit.

Rp. Ferri saliti Partes quatuor.

Solve in

Aquae destillatae Partibus sex.

Filtra ac para ex tempore.

OLEUM OVORUM.

Eyeröl.

Rp. Vitellorum Ovorum recentium, quantum vis.

Catino stanneo, balneo aquae imposito, indurescant et pistilli lignei ope agitentur, donec humor exhalatus sit et massa, digitis pressa, oleum emittat; tum sacculo linteo inclusam, prelo ferreo, aqua bulliente calefacto, subiice. Oleum expressum in vitro obturato, vel olla porcellanea obturata serva.

Sit atmosphaera temperata consistentiae linimenti, frigore indurescat; coloris vitellini; odoris unguinosi, non rancidi; saporis paris.

OLEUM SUCCINI RECTIFICATUM.

OLEUM SUCCINI BOR. OLEUM AETHEREUM SUCCINI BAV. OLEUM SUCCINI DEPURATUM BELG. Gereinigtes Bernsteinöl.

Rp. Olei Succini, in praeparatione Salis Succini
volatiliſ obtenti,

Carbonis vegetabilis praeparati, singulorum
Partes aequales.

Retortae vitreæ tubulatae immissis destillet Oleum,
quam diu colore non infectum transit. Serva in
lagenulis, quae complectuntur drachmas duas, ob-
turaculis vitreis, resina firmandis, loco obscurō.

Albidum seu vix flavescens, perspicuum, non spissum;
ponderis specifici 0,876; odoris proprii; saporis aromatico-
acris; summe volatile et inflammabile. Atmosphaerae tactu
sensim colorem brunneum induit. Cum Acido Nitri fumante
resinam, Moschus artificialis dictam, exhibeat.

* OLEUM TEREBINTHINÆ DEPURATUM.

OLEUM TEREBINTHINÆ BOR. OLEUM AETHEREUM LA-
RICIS RECTIFICATUM BAV. SPIRUS TEREBINTHINÆ.
Reines Terpenthinöl, Terpenthinspiritus.

Rp. Terebinthinae Venetae, quantum libet,
Aqua communis triplum.

Destilla lento igne, ex vesica, stanno intus ob-
ducta, ac alembico et canali refrigeratorio stanneo
munita, tam diu, quam prodit oleum; quod post
destillationem ab aqua, simul abstracta, separa, et
vitris bene obturatis serva.

Residuum in vesica praebet:

TEREBINTHINAM COCTAM.

Gefochter Terpenthin.

Quam ex aqua exemptam, in balneo aquae eva-
porare fac, donec pars lapidi infusa indurescat;
tum serva.

Oleum Terebinthinae, quod ex Italia et Gallia
advehitur optimum, si pari quantitate aquae recti-
fificatur, satis depuratum est.